
O.D.T.Ü

UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ

TEZ JÜRİSİ ATAMA FORMU

Gönderilen



: Uygulamalı Matematik Enstitüsü 

Gönderen



: 



EABD Başkanlığı

Öğrencinin Adı Soyadı
         

: ………………………………………………………………………
Öğrencinin Numarası             

: ……………………………………      35. Madde  FORMCHECKBOX 
   

Programı



: Yüksek Lisans   FORMCHECKBOX 
       Lisans Sonrası Doktora  FORMCHECKBOX 
       Doktora  FORMCHECKBOX 

Tez Danışmanının Adı Soyadı

: …………………………………………………………………………………
Ortak Tez Danışmanının Adı Soyadı
: …………………………………………………………………………………
Tezin Başlığı



: ……………………………………………………………………………………...
                                                          
……………………………………………………………………………………….

                                                          
……………………………………………………………………………………….

İlk Atama / Değişiklik


: İlk Atama  FORMCHECKBOX 
         Değişiklik   FORMCHECKBOX 
   

Adı, soyadı ve programı yukarıda verilen Enstitü Anabilim Dalımız öğrencisi tez çalışmalarını tamamlamış ve ilgili yönetmeliklerin öngördüğü tüm diğer koşulları yerine getirmiştir. Öğrencinin tez çalışmaları tez danışmanı tarafından kabul edilmiştir. Söz konusu tezi incelemek ve öğrenciyi tez savunmasına tabi tutmak üzere, tez jürisinin aşağıdaki üyelerden oluşturulması önerilmektedir.
	Asil Üyeler

	
	Unvanı Adı Soyadı
	Kurumu
	Bölümü

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


	Yedek Üyeler

	
	Unvanı Adı Soyadı
	Kurumu
	Bölümü

	1
	
	
	

	2
	
	
	


* Lisans Sonrası Doktora ve Doktora öğrencileri için Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeleri belirtilmelidir.
	Tarih
	Tez Danışmanı
	Enstitü Anabilim Dalı Başkanı


	TİK
	Tarih *
	Aldığı Not

	Tez Önerisi
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	



 FORMCHECKBOX 
   Öğrenci derslerini tamamlamıştır.

 FORMCHECKBOX 
   Öğrenci tezini teslim etmiştir.
* Son 4 TİK tarihi yazılmalıdır
	ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU KARARI
	Tarih:
	Karar No:



	 FORMCHECKBOX 
   Önerilen Jüri Üyeleri onaylanmıştır.
 FORMCHECKBOX 
   Değişiklik önerisi.
Tarih
	
	Enstitü Müdürü


Bu form bir adet düzenlenecektir.
